
COMUNE DI COMACCHIO
Provincia di Ferrara

Registro delle Ordinanze e atti assimilati del Sindaco
Decreto n. 14

Comacchio, li 10/04/2019

Oggetto:  NOMINA DELLA DOTT.SSA  GIOVANNA FAZIOLI  QUALE SEGRETARIO 
GENERALE  TITOLARE  DELLA  SEDE  DI   SEGRETERIA  GENERALE 
CONVENZIONATA  TRA  I COMUNI DI COMACCHIO (FE)  E MASI TORELLO 
(FE).

IL SINDACO

     Considerato che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 
del 28/02/2019, esecutiva ai sensi di legge, il Comune di Comacchio ha 
proceduto ad approvare la costituzione della Sede di Segreteria Comu-
nale Convenzionata tra i Comuni di Comacchio (Comune Capo convenzione) 
e Masi Torello, approvando altresì lo schema di Convenzione regolante 
i rapporti fra i due Enti;

    Vista la Convenzione per lo svolgimento  in forma associata del 
Servizio della Segretaria Comunale  tra il Comune di Comacchio ed il 
Comune di Masi Torello (repertorio n. 1358 del 18/03/2019);

     Dato atto che:

   - all'art. 1 della suddetta Convenzione è stabilito: “Il Segretario 
Comunale titolare è quello titolare della Segreteria del Comune Capo-
fila che, di comune accordo, viene individuato in Comacchio”;

    - al successivo art. 6 della medesima convenzione è previsto che 
“il potere di nomina e revoca del Segretario Comunale viene affidato 
al Sindaco del Comune Capo convenzione, previo accordo con il Sindaco 
dell'altro Comune”;

    Visto il D.Lgs. 267/2000 ed il D.P.R. 465/1997;

    Vista  la deliberazione del C.d.A.   Nazionale  dell'ex Ages n. 
150/1999;

                             DECRETA

Segreteria del Sindaco
Piazza Folegatti 15 - 44022 Comacchio (FE)
Tel 0533/310111 - Fax 0533/310269
P.IVA: 00342190386 - C.F.: 82000590388
Sito internet: www.comune.comacchio.fe.it
Email: urp@comune.comacchio.fe.it
Pec: comune.comacchio@cert.comune.comacchio.fe.it

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da MARCO FABBRI e stampato il giorno 11/04/2019 da Guidi Michele.



COMUNE DI COMACCHIO
Provincia di Ferrara

- la dott.ssa Giovanna Fazioli è nominata  quale Segretario Generale 
titolare  della Sede di Segreteria Generale convenzionata  tra i Comu-
ni  di  Comacchio  (Fe)  e  Masi  Torello  (Fe)  a  decorrere  dal 
10/04/2019;

- di notificare il presente provvedimento  al Segretario nominato, 
dott.ssa Giovanna Fazioli;

- di disporre che  il presente decreto, ai sensi della L. 241/1990, 
vada  trasmesso a tutti i soggetti interessati, a vario titolo, al 
procedimento amministrativo:

- alla Prefettura – Ufficio Territoriale del  Governo  di Ferrara per 
l'inoltro al Ministero dell'Interno;

- alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Bologna (Albo 
Regionale dei Segretari  Comunali e Provinciali);

- all'Albo Nazionale dei Segretari  Comunali e Provinciali;

- al Segretario Generale individuato, dott.ssa Giovanna Fazioli;

- al Sindaco  del Comune di Masi Torello;

-  al  Dirigente  del  Settore  II,  dott.ssa   Fernanda  Vallario,  per 
adempiere agli obblighi di pubblicazione  all'Albo e consequenziali. 

Il Sindaco
Dott. Marco Fabbri(*)

(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445, 
del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82, norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autogra-
fa

Segreteria del Sindaco
Piazza Folegatti 15 - 44022 Comacchio (FE)
Tel 0533/310111 - Fax 0533/310269
P.IVA: 00342190386 - C.F.: 82000590388
Sito internet: www.comune.comacchio.fe.it
Email: urp@comune.comacchio.fe.it
Pec: comune.comacchio@cert.comune.comacchio.fe.it

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da MARCO FABBRI e stampato il giorno 11/04/2019 da Guidi Michele.


	COMUNE DI COMACCHIO
	Provincia di Ferrara
	Segreteria del Sindaco
	Piazza Folegatti 15 - 44022 Comacchio (FE)
	Tel 0533/310111 - Fax 0533/310269
	P.IVA: 00342190386 - C.F.: 82000590388
	Sito internet: www.comune.comacchio.fe.it
	Email: urp@comune.comacchio.fe.it
	Pec: comune.comacchio@cert.comune.comacchio.fe.it

	Registro delle Ordinanze e atti assimilati del Sindaco
	Comacchio, li 10/04/2019
	IL SINDACO

